
4CH 3G DVR Funkce GPS sledování HDD D1 nahrávání DVR RCM-MDR8000
auto, autobus, nákladní automobil, taxi, policejní auto, řešení
 
3G DVR Klíčové vlastnosti
1. supervysoké anti-shock, vodotěsné, prachotěsné funkce, snadná instalace 
2. Podpora zálohování dat double (velmi bezpečné)
3. Podpora D1 každý kanál, PTZ Control, 3G vzdálený monitoring
4. nejlepší po-prodejní servis s 12 měsíční zárukou, celoživotní maintaince 
5. Podpora 3G. GPS. Modual pro volitelný
6. V průběhu zátěže, nadproud, reverzní, ESD, power-off ochrana 
Auto nahrávání 7. Podpora, časované nahrávání, alarm nahrávání (otevření / zavření dveří
atd.)
8. antomatic ON / OFF nastavení, můžete nastavit mnoho časová období.
9. Nezávislé zpožděné-time off okruh, fire-off zpoždění nahrávání, zpoždění je nastavitelná.
10. Program podpory výkonný klient: monitoring, přehrávání, nahrávání a screenshot a
analýza přehrávání,

3G DVR Specifikace 
Truck DVR rekordér 
1) 3G GPS pro volbu 
2) 12 měsíců záruka 
3) Klíč pro HDD a SD karty (velmi bezpečné) 
4) CE FCC RoHS schválení

Položka Parametr

http://www.richmor.net/cz/products/3g-mdvr-gps.html
http://www.richmor.net/products/Richmor-3G-GPS-G-sensor-SD-Mobile-MINI-Mobile-DVR-For-Vehicles.html#.VBvS7bKcFeA


& Amp; V Input 4 kanály, letectví konektor 
& Amp; V
Output

1 kanál, letectví konektor

Komprese
Video 
formát 

H.264

Řešení D1 / HD1 / CIF volitelné.
D1-nejvyšší, CIF nejnižší

Video Frame
rate

100 fps (PAL), 120fps (NTSC), 50fps (4 * D1)

Záznam  Fire nahrávání, nahrávání čas, alarm nahrávání  
Skladování  HDD + SD Card nahrávání sync
Poplach  
 

6CH alarm; alarm a záznam zároveň

Black Funkce
box

Operace Záznam vozidla (doleva / doprava, brzdové svítilny),
licence č. ,
cesta, řidič

Protection
System 

Ukládání dat pro nahrávání při vypnutí, podpora pevný disk 
modernizace

Síť RJ45 Ethernet rozhraní a může kopírovat data přes 
Drátové / bezdrátové sítě, ovládající a řídící  
hlavní stroj.

PTZ ovládání RS232 se obrátit na PTZ rozhraní dálkové ovládání
3G 3G bezdrátový přenos
GPS Podpora rozšíření GPS modul, překódování 

a přehrávání trasu vozidla 
Široký rozsah
napětí

Provozní napětí: 6V ~ 48V;
Okamžitá rozsah: 6-70V. Podpora přepětí / zkrat / vzad / ESD
protection.fire zapnutí / vypnutí načasování, zpoždění
vypínání. Výstupní napětí je 12V. 
 

Low Power
spotřebou 

2.4W

Systém Vestavěný systém řízení věcí najednou na plný úvazek,
podporují čínsky 
zjednodušený & amp; Angličtina

Pracovní
prostředí 

Pracovní teplota: -20 ° C ° na 50 ° C °, Pracovní vlhkost: & lt;
90%;
skladovací teplota: -30 ° C až 70 ° C, Skladovací vlhkost & lt;
90% 



Rozměry 200mm * 130mm * 65mm

 
 3G DVR CE ROHS FCC Osvědčení

 

Aplikace 3G DVR



  
Náš DVR jsou široce používány v autobuse, školní autobus, auto, taxi, nebezpečných
nákladů, nákladního automobilu, kamionu, policejní auto, dodávka, loď atd

1. Pomoc vyšetřování scény pro dopravní nehody
2. shromažďovat důkazy o násilných trestných činů (vydírání a loupeže)
3. usnadnit správu firemních vozidel (určování polohy GPS)
4. Plné funkční zadní-car
5. Sensor & amp; poplach
6. Home zabezpečení (CCTV) 
 
 Balení Detail



 
 
Zákazníci po celém světě

Díky za vaše podpěr!




